[image: gerb чб5]
Сахалинская область
АДМИНИСТРАЦИЯ УГЛЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.12.2023 № 939-п/23
г. Углегорск
	Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы (включая лицо, замещающее муниципальную должность) администрации, Управления образования, Комитета по управлению муниципальной собственностью, финансового управления Углегорского городского округа при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие (включая лицо, замещающее муниципальную должность) обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ                           «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 18.05.2009 № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», администрация Углегорского городского округа постановляет:
1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы (включая лицо, замещающее муниципальную должность) администрации, управления образования, Комитета по управлению муниципальной собственностью, финансового управления Углегорского городского округа,  при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие (включая лицо, замещающее муниципальную должность) обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (прилагается).
         	2. Признать утратившим силу постановление администрации Углегорского городского округа от 26.06.2020 № 594 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы (включая лицо, замещающее муниципальную должность) администрации, Управления образования, Комитета по управлению муниципальной собственностью, финансового управления Углегорского городского округа при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие (включая лицо, замещающее муниципальную должность) обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Углегорские ведомости» и разместить на официальном сайте администрации Углегорского городского округа.
  4. Контроль исполнения постановления возложить на вице-мэра Углегорского городского округа Ю.И. Малых.

351-п/23 (п) (версия)
image1.jpeg

image2.png